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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringstemperatur og beskyttelse
mod forurening i køleskabe, OK. Kontrolleret hygiejniske
håndvask i køkken og personaletoilet, OK. Vejledt konkret om
papirhåndklæde, eller anden engangsaftørring på
personaletoilet istedet for alm håndklæde. Kontrolleret at der
er tilstrækkelige vaske og opvaskemaskine i køkken, OK.
Kontrolleret arbejdsgange for holdbarhed på oliventapanade, i
forhold til ingredienser, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
arbejdsborde i køkken, redskaber, opvaskemaskine og
isterningsmaskine. Rengøring af køkken vægge og gulve og
lager.
Følgende er konstateret: Bag disk, under køleskab med flasker,
var der ansamling af smuds.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
ELLER Vejledt konkret om at inventar, enten bør placeres så der
kan gøres rent under eller omkring, eller at det flyttes under
rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Under kontrol med rengøring, blev
det konstateret at der er et område længst til højre under
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stålbord i køkken, hvor overgangen mellem gulv og væg ikke er udført vandtæt og rengøringsvenligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til vandtætte og vaskare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan, for områderne import og håndtering af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og køleopbevaring, seneste måned.
Mærkning og information: kontrolleret om virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel. Der var ingen skiltning. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.


